monasterio vestro adiudicavimus; quid-

quid Guilelmus Bonus, quondam Bur-

degalensis comes, fundalor eiusdem mo-
nasterii, rationabiliter eidem monasterio

concessit : ecclesiam Sancti Michaelis

extra urbem Burdegalensem supra Ga-
rumnam fluvium sitam cum oblationibus

et libertatibus suis, ecclesiam Sancti Mar-

tini de Sardiraco cum omnibus pertinen-

tiis suis, ecclesiam Sanctae Mariae de

Machao cum decima et adiacenti insula,

ecclesiam Sancti Hilarii de Ortulano cum
decima et pertinentiis suis, ecclesiam S.

Georgii de Insula cum decima et perti-

nentiis suis, ecclesiam Sancti Stephani

de Wlturna cum decima et pertinentiis

suis, ecclesiam Sancti Martini de Cambas
cum suis pertinentiis, ecclesiam Sancti

Petri de Lupiag cum parte decima et

pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Severini

de Marca cum pertinentiis suis, ecclesiam

Sancti Martini de Blancafort cum perti-

nentiis suis, ecclesiam Sancti Albini de

Monasterium

sub protectione

Sedis Apostoli-

cae recipit Pon-

tile x;

In eoque mo-
nasticam ser-

vari mandat di-

sciplinam
;

Donationes

ornile», univer-

saque bona ei-

dem conGrmal:

Quorum non-

nulla propriis

exprimit voca-

hulis.
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Srnlcnti.im .1

dclPL' lis apo-

elolicis in qua-

dam controver-

sia monaste-

rium respicien-

le latam, ratam

liabet:

Srpultur.'im

inibì sihiclit»

rc cuilibel per-

niittil: salva iu-

stilla parodila-

rum :

Presh\teros in

cu.-Ii'mìs mona-

Steno subiectis

a nionacbis cli-

gi statuii, dum-

modo curam a-

nimarum ab e-

piscopo reci-

pianl;

Aljlialis ele-

ciionem ad eos-

dem monachos

perlinere sta-

tuii;

Otisiim ab ei*

S^di Apobioli-

•:ae anDtiatim

petsoki vult-

Itlanhac, ecdesiaui Sancti Cirici de Ca-

tirenaco cum pertinentiis suis: in Agen-
nensi episcopali! ecclesiam Sanclae Ma-
riae de Alemannis cum decimis et per-

tinentiis suis, ecclesiam Sancti Ioannis

de Auriolo cum parte decima et perti-

nentiis suis, ecclesiam Sancii Mauritii

cum decima et pertinentiis suis. Praelerea

ilefinitivam sententiam super querela il la,

quae inter vestrum el B. Severi mona-
sterium de ecclesia Sanclae Mariae de

Solaco praeteritis temporibus vertebatur,

per Amatum quondam Olorensem , et

Hugonem olim Diensem, episcopos, lum

Sedis Aposiolicae legatos, in Burdega-

lensi concilio promulgatam, et ab ante-

cessoribus noslris Urbano et Paschali

,

Bomanis Pontificibus, cum ad eorum es-

set relata praesentiam, de fralrum suo-

rum episcoporum et cardinalium concilio